＜新発田市 U・I ターン促進住宅支援事業補助金（家賃補助）関係書類＞

第７号様式(第１０条関係)

   年  月  日

 （宛先）新発田市長

(申請者) 〒

住所

                     氏名

電話番号

                     メールアドレス

新発田市Ｕ・Ｉターン促進住宅支援事業補助金交付変更申請書

    年  月  日付け  第  号 で交付決定を受けた新発田市Ｕ・Ｉターン促

進住宅支援事業補助金について、次のとおり変更したいので、同補助金交付要綱第１０条

の規定により関係書類を添えて申請します。

1 変 更 の 内 容

2 既 交 付 決 定 額

  既 交 付 決 定 期 間

                円

 から       まで

3 変 更 交 付 申 請 額

  変 更 交 付 期 間

                円

から       まで

4 添 付 書 類
□１賃貸住宅契約書の写し

□２その他(            )